HEERT 962

made for garden

Z/\

SN




HEERT 962

made for garden

Pozice Objednaci cislo Cislo dodavatele Nazev Name Ks
1 962001 TCS3800.05.01-00 |[Matice vzduchového filtru Air filter lock nut 1
2 962002 YD38-3.05.00-6 [Podlozka Lock nut washer 15x26x1 1
3 962003 TCS6200.00.00-1 |Kryt vzduchového filtru Air filter cover 1
4 962004 YD62.01.08.00-00 [Vzduchovy filtr Air filter 1
5 962005 YD62.01.08.00-1 |Tésnéni vzduchového filtru Air filter sealing gasket 1
6 962006 YD62.00.00-3 Spodni kryt vzd. filtru Anti-dust base 1
7 962007 YD38-5.02.00-4 [Madlo startovani Start handle 1
8 90200LANKO YD62.02.00-5 Startovaci $fidra Start stretching wire 1
9 962009 GB/T818 Sroub M5x18 Screw M5x18 4
10 962010 GB/T93 Pruzna podlozka 5 Spring washer 5 7
11 962011 GB/T97.1 Podlozka 5 Plate washer 5 7
12 962012 YD62.00.03-1 Zatka palivové nadrze kompletni|Fuel tank cap assembly 1
15 962015 YD62.02.00-6 Priichodka Anti-shock rubber circle 1
16 962016 TCS6200.02.01-00 [Kryt startéru Starter cover 1
17 962017 YD62.02.00-4 Pruzina startéru Start coil-spring 1
19 962019 GB/T845 Sroub ST2,9x7,5 Screw ST2,9x7,5 2
20 962020 YD62.02.02-00 |Kladka startéru Starter pulley 1
21 ST4,8*13 GB/T9074.19 Sroub ST4,8x13 Screw ST4,8x13 1
22 962021 YD62.02.00-00 |[Startér kompletni Starter assembly 1
23 962022 TCS6200.02.00-1 |Kryt ventilatoru Bossing 1
24 ST4,8*13 GB/T845 Sroub ST4,8x13 Screw ST4,8x13 5
25 9395014 YD38-3.01.11.04-00 |Vypina¢ motoru Extinction switch 1
26 962026 YD62.03.02-00 |Levy dil madla Handle cover 1
27 962027 YD62.03.00-3 Tahlo plynu Acceleration rod 1
28 962028 YD62.03.00-1 Packa plynu Trigger 1
29 945173 YD45.03.00-12  [Pruzina dlanové pojistky Safety trigger spring 1
30 962030 YD62.03.00-2 Dlanova pojistka Safety trigger 1
31 962031 Odvzdusnéni Balancer 1
32 9395018 YD38-3.03.00-3 |Priichodka odvzdu$néni Balancer base 1
33 962033 YD62.03.00-8 Palivova hadicka Fuel pipe 1
34 962034 YD38-3.03.00-2 |Prichodka nadrze Fuel pipe plug 1




HEERT 962

made for garden

Pozice Objednaci cislo Cislo dodavatele Nazev Name Ks
35 945088 YD45.01.01.01-3 |Svorka hadi¢ky Fuel pipe clip 1
36 945160 YD45.03.03-00 [Palivovy filtr Petrol filter 1
37 962037 YD62.00.00-12  [Sroub M6x16 Screw M6x16 2
38 962038 GB/T819.1 Sroub M5x14 Screw M5x14 4
39 962039 GB/T956.1 Podlozka 5 Washer 5 4
40 962040 YD62.00.06-00 [Levy silenblok Left shock rubber base 1
41 962041 YD62.00.07-00 [Pravy silenblok Right shock rubber base 1
42 962042 YD62.03.00-5 Silenblok Anti-shock rubber 1 1
43 962043 YD62.03.00-4 Silenblok Anti-shock rubber 2 1
44 962044 YD62.03.00-12 [Palivova nadrz Fuel tank 1
45 962045 YD62.03.00-11  [Silenblok Crank shock board 1
46 962046 YD45.03.00-1 Silenblok Anti-shock rubber 1
47 962047 YD62.03.00-10 [Silenblok Right shock block of case 1
48 962048 YD62.03.01-00 [Zakladna Base body 1
49 962049 YD38-3.03.00-4 |Krytka Front cover 1
50 TCS6200.00.00-2 Upper cover plate assembly 1
50a TCS6200.00.00-2 Upper cover plate 1
50b 962050 TCS6200.00.00-15 Horni kryt kompletni Top heat isolation film 1
50c TCS6200.00.00-16 Side heat isolation film 1
50d TCS6200.00.00-17 Rear heat isolation film 1
51 962051 GB/T818 Sroub M5x14 Screw M5x14 5
52 962052 YD62.00.00-4 Desticka Anti-freezing plate 1
53 962053 TCS6200.04.01-00 |Stit brzdy Front brake damper 1
54 962054 YD62.00.00-13  |Sroub M5x18 Screw M5x18 1
55 962055 YD62.00.04-1 Zatka olejové nadrze Oil tank cover 1
57 962057 YD62.00.00-11 Krytka silenbloku Anti-shock lock nut 2
58 962058 YD62.00.05-00 [Silenblok Front anti-shock base 2
59 962059 YD62.00.00-6 Zubova opérka Pinion rack 1
60 962060 YD62.00.00-8 Vnitfni plech liSty Inner cover plate 1
61 962061 GB/T818 Sroub M4x10 Screw M4x10 1
62 962062 YD45.08.00-2 Plastova podloZka listy Spacer plate 1
63 962063 GB/T845 Sroub ST4,2x8 Screw ST4,2x8 1




HEERT 962

made for garden

Pozice Objednaci cislo Cislo dodavatele Nazev Name Ks
64 962064 YD62.00.01-1 Vnéjsi plech listy Outer cover plate 1
65 962065 TCS6200.00.10-00 [Kryt fetézky Sprocket cover 1
66 939S059 GB/T6177.1 Matice M8 Flange nut M8 2
67 939S030 YD38-3.06.03-00 |Silenblok Anti-shock base 1
68 GB845-85 GB/T845 Sroub ST4,8x16 Screw ST4,8x16 1
69 9395032 YD38-3.00.00-8 [Krytka Anti-dust cover 1
70 962070 YD62.00.00-7 Chain guide dog 1
71 962071 YD38-3.01.00-16 |Sroub Chain guide dog screw 1
72 962072 YD62.06.00-00 [Pfedni madlo Front handle assembly 1
73 962073 YD62.00.00-9 Podlozka madla Front handle plate 1
74 962074 GB/T845 Sroub ST4,8x19 Screw ST4,8x19 4
75 962075 Retézova lista 50cm Guide bar 1

200SLHD176 Retézova lista 50cm Guide bar 1
76 962076 Retéz 3/8, 72 ¢lankd, 1,3mm Chain 1
77 962077 Kryt listy Guide bar cover 1




HEERT 962

made for garden

53 54 55 56 57



HEERT 962

made for garden

Pozice Objednaci ¢islo Cislo dodavatele Nazev Name Ks
1 GB/T6186 Matice M5 Nut M5 2
2 GB/T93 Pruzna podlozka 5 Spring washer 5 19
3 GB/T97.1 Podlozka 5 Plate washer 5 19
4 962104 YD62.01.09.00-1 |Kryt tlumice Muffler cover plate 1
5 962105 YD62.01.09.01-00 |Tlumi¢ vyfuku Muffler body 1
6 962106 YD62.01.00-4 Tésnéni tlumice vyfuku Muffler sealing plate 1
7 962107 YDG62.01.00-8 Sroub tlumice Muffler connecting screw 2
8 GB/T6191 Sroub M5x20 Hexagon screw M5x20 12
9 962109 YD62.01.00-1 Valec Cylinder body 1
10 962110 YD45.01.11.04-00 [Svicka NHSP LD L8RTF Spark plug NHSP LD L8RTF 1
11 962111 YD62.01.00-5 Tésnéni pfiruby karburatoru Air intake tube gasket 1
12 962112 YD62.01.00-2 PFiruba karburatoru Air intake tube 1
13 962113 YD62.01.00-6 Tésnéni karburatoru Carburetor gasket 1
14 962114 YD62.01.06.00-00 [Karburator Carburetor 1
15 962115 YD62.01.00-10 tube to modify the carburetor 1
16 962116 YD62.01.00.02-00 |[Tahlo sytiCe Choke lever 1
17 962117 YD62.01.00.01-00 |Pfiruba vzduchového filtru Air intake socket 1
18 GB/T6191 Sroub M5x82 Hexagon screw M5x82 2
19 962119 YD62.01.11.05-00 |Kabel Connecting wire 1
20 962120 YD62.01.11.04-00 [Kabel uzemnéni Grounding wire 1
21 962121 YD62.01.11.03-00 |Kabel zapalovani Ignition conducting wire 1
22 962122 YD62.01.00-7 Pénovka Sponge transition block 1
23 962123 YD62.01.00-9 Pojistny krouzek Aeration jet circlip 1
24 945090 YDA45.01.01.02-2 |Ventil odvzdu$néni Aeration jet 1
25 GB/T818 Sroub M4x16 Screw M4x16 2
26 GB/T93 Pruzna podlozka 4 Spring washer 4 2
27 GB/T97.1 Podlozka 4 Plate washer 4 2
28 962128 YD62.01.11.02-00 [Zapalovani Ignition wire 1
29 962129 YD62.01.11.01-00 |Zapalovani Ignition 1
30 GB/T6171 Matice M10x1 Nut M10x1 1
31 GB/T93 Pruzna podlozka 10 Spring washer 10 1
32 962132 YD62.01.10.00-00 |[Setrva¢nik kompletni Flywheel 1
33 962133 YD62.01.00.03-00 [Gufero 13x20x4,5 Oil seal 13x20x4,5 1
34 962134 YD62.01.01.00-1 |Levy karter Left case body 1




HEERT 962

made for garden

Pozice Objednaci ¢islo Cislo dodavatele Nazev Name Ks
35 GB/T119.2 Cep 5x10 Pin 5x10 3
36 962136 YD62.01.00-3 Tésnéni valce Cylinder gasket 1
37 962137 YD62.01.03.00-1 |Pistni krouzek Piston ring 2
38 962138 YD62.01.03.02-00 |Pist Piston 1
39 962139 YD62.01.03.00-2 |Pistni ¢ep Piston pin 1
40 945111 YD45.01.03-4 Pojistny krouzek Piston pin circlip 2
41 962141 YD62.01.03.00-3 |Kryt jehlového lozZiska Needle bearing ring 2
42 945106 YD45.01.03.02-00 |[Jehlové lozZisko 11x15x12,5 Needle bearing 11x15x12,5 1
43 962143 YD62.01.03.01-00 |Klikova skfif + Ojnice Crankshaft assembly 1
44 945078 GB/T1099 Woodruff pero 3x3,5x10 Semicircular key 3x3,5x10 1
45 962145 GBI/T276 Lozisko 6202 D 15x35x11 Bearing 6202 grade D 15x35x11 2
46 962146 YD62.01.01.00-2 |Tésnéni klikové skfiné Crankshaft gasket 1
47 GB/T893.1 Pojistny krouzek pro diru 35 Circlip for hole 35 1
48 962148 YD62.01.01.01-1 |Pravy karter Right case body 1
49 945028 YD45.01.00.08-00 |Gufero 15x35x4,5 Oil seal 15x35x4,5 1
50 962150 GB/T900 Svornik M8x28-8.8 Stud bolt AYM8-M8x28-8.8 2
51 962151 YDG62.00.02-2 Kamen napinaku Tensioner block 1
52 962152 GB/T9074.1 Sroub napinaku M5x48 Tensioner screw M5x48 1
53 962153 YD62.04.00-2 Pruzina Rod spring 1
54 962154 YD62.04.00-1 Ovladaci tahlo brzdy Brake control rod 1
55 962155 YDG62.04.03-1 Mechanismus brzdy Spacing block 1
56 962156 YD62.01.01.01-2 |Cep Spacing shield pin 2
57 GB/T896 Pojistny krouzek 6 Shield ring 6 2
58 962158 YD62.04.03-2 [Cep Spacing pin 1
59 962159 YD62.04.03-3 Pouzdro Spacer 1
60 GB/T896 Pojistny krouzek 2 Shield ring 2 1
61 945059 YDA45.01.00.04-2 |Obal filtru Oil filter screen 1
62 945058 YD45.01.00.04-1 |Olejovy filtr Oil filter 1
63 962163 YD62.05.00-3 Olejova hadicka Oil tube 1
64 YD62.05.00-4 Priichodka Oil tube base 1
65 962165 YD62.05.00-2 Tryska Oil tube and nozzle 1
66 962166 YD62.04.00-3 Pruzina brzdy Brake spring 1
67 962167 YD62.04.00-4 Pouzdro pruZiny (plast hadi¢ka) [Tube for brake spring 1
68 962168 YD62.01.01.01-3 |Cep Brake spring pin 1




HEERT 962

made for garden

Pozice Objednaci ¢islo Cislo dodavatele Nazev Name Ks
69 962169 YD62.00.00-5 Kryt brzdy Brake cover plate 1
70 962170 YD62.04.00-5 Tahlo pasku brzdy Brake strap lever 1
71 GB/T879.2 Cep 4x8 Pin 4x8 1
72 GB/T119.2 Cep 3x8 Pin 3x8 1
73 962173 YD62.04.02-00  |Pasek brzdy Brake strap 1
74 962174 YD62.00.08-00 [Davkovani oleje Oil modifier 1
75 962175 YD62.00.00-10 Priichodka tyCky davkovani Oil modifier base 1
76 962176 YD62.05.00-8 Konektor ¢erpadla Oil modifier connecter 1
77 962177 YD62.01.00-14  |Kryt Anti-wind plate 1
78 962178 YD62.00.09-00 [Kolo ¢erpadla (Snek) Worm wheel 1
79 962179 YD62.00.00-14 Pouzdro Fixing spacer 1
80 962180 YD62.05.01-00 [Olejové Eerpadlo Oil pump 1
81 GB/T818 Sroub M5x18 Screw M5x18 5
82 962182 YD62.01.00-11  |Podlozka spojky 15x48x1 Clutch washer 12x48x1 1
83 962183 YD62.01.13.01-00 |Spojka kompletni Clutch assembly 1
84 962184 YD62.01.13.01-2 |Brzdovy tfmen Clutch shoe block 3
85 962185 YD62.01.13.01-3 |PruZina spojky Clutch extension spring 1
86 962186 YD62.01.13.01-1 |Unasec spojky Clutch retainer 1
87 962187 YD62.01.00.04-00 |Jehlové loZisko 10x14x13,5 Needle bearing 10x14x13,5 1
88 962188 YD62.01.13.00-1 |Spojkovy zvon Clutch drum 1
89 962189 YD62.01.00-12  [Prstynek fetézky Sprocket ring 1
90 962190 YD62.01.00-13  [PodloZka fetézky Sprocket plate 8x23x2 1
91 962191 GB/T6177.2 Matice M8x1 L Flange nut M8x1 Left 1
92 950B100 YD45.01.00.20 Dekompresni ventil Decompression valve 1




